Kính gửi:
- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND thị xã;
- Công an thị xã;
- Ủy ban nhân dân các phường, xã.

Thực hiện Công văn số 90/BCĐ-TĐKT, ngày 14/6/2024 của Ban Chỉ đạo

thực hiện Đề án 06 tỉnh về việc báo cáo kết quả triển khai Đề án 06 trong 06 tháng

đầu năm 2024. UBND thị xã yêu cầu:

1. Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND thị xã; Ủy ban nhân dân các

phường, xã tiến hành đánh giá, xây dựng báo cáo kết quả thực hiện Đề án 06

trong 06 tháng đầu năm 2024 của đơn vị, địa phương mình (có Đề cương, Phụ lục

báo cáo gửi kèm theo). Kết quả báo cáo gửi về Tổ Công tác thực hiện Đề án 06 thị

xã trước ngày 27/6/2024 (qua Công an thị xã - Cơ quan thường trực Tổ Công tác

thực hiện Đề án 06 thị xã).

2. Giao Công an thị xã - Cơ quan thường trực Tổ Công tác thực hiện Đề án

06 thị xã tổng hợp, tham mưu Tổ công tác thực hiện Đề án 06 thị xã báo cáo kết

quả triển khai Đề án 06 trong 06 tháng đầu năm 2024 trên địa bàn thị xã trước ngày

28/6/2024.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương triển khai thực hiện

nghiêm túc. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, kịp

thời báo cáo Tổ công tác thực hiện Đề án 06 thị xã (qua Công an thị xã - Cơ quan

thường trực Tổ công tác thực hiện Đề án 06 thị xã) để được hướng dẫn, giải quyết./.

ỦY BAN NHÂN DÂ
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 2143 /UBND-DA
V/v báo cáo kết quả triển khai Đề án 06

trong 06 tháng đầu năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 24 tháng 6 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã ;
- Các thành viên TCT Đề án 06 thị xã;
- VP.UBND CVP, các PCVP;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thị Minh Thi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T15:23:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!